
 

 
 

1/3 

 Zápis z jednání Představenstva-programového výboru MAS Chrudimsko, z.s.  

Datum jednání Představenstva-programového výboru MAS: 18. 3. 2025 

Čas zahájení jednání: 9:00 

Místo jednání: Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim 

Přítomnost členů Představenstva: 

Krajská hospodářská komora (místopředseda, Lenka Rybyšarová), Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 

(Jan Doucek), město Chrudim (předseda, Šárka Trunečková), město Slatiňany (Vladimír Rašín) – příchod 9:30 

Dále přítomni: Tomáš Černý, Jana Pavlišová, Tomáš Černý, Zuzana Pešková 

Zapisovatel: Jana Pavlišová 

Ověřovatel: Šárka Trunečková 

 

 

Program: 

1. Projednání 13. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – Cestovní ruch II. 

2. Přijetí nového člena IG SERVICE s.r.o. 

3. Nová zelená úsporám Light 

 

1. Projednání 13. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – Cestovní ruch II. 

Jana Pavlišová informovala Představenstvo – programový výbor o výzvě IROP, která bude vyhlášena 

19. 3. 2025. Opatření, na které bude výzva vyhlášena je následující:  

 13. výzva MAS Chrudimsko – IROP – Cestovní ruch II.  

o Alokace výzvy: 2 627 223 Kč 

Proběhla diskuze nad zněním výzvy a přílohami, které byly zaslány v rámci podkladů jednání. 

USNESENÍ: 

Představenstvo – programový výbor MAS Chrudimsko, z.s. schvaluje 13. výzvu MAS Chrudimsko – IROP – 

Cestovní ruch II. v předloženém znění.  

 [Hlasování: pro 3/ proti 0 / zdržel se 0] 

9:30 příchod V. Rašín (město Slatiňany), přítomni 4 členové 

 

2. Přistoupení člena IG SERVICE s.r.o. 

Tomáš Černý informoval Představenstvo – programový výbor o přijetí přihlášky do MAS Chrudimsko 

od společnosti IG SERVICE s.r.o. Členové představenstva se dohodli na přijetí k 18. 3. 2025. 

 

USNESENÍ: 

Představenstvo – programový výbor MAS Chrudimsko, z.s. schvaluje jako nového člena společnost 

IG SERVICE s.r.o. 

 [Hlasování: pro 4 / proti 0 / zdržel se 0] 

 



 

 
 

1/3 

3. Nová zelená úsporám Light  

Zuzana Pešková informovala Představenstvo – programový výbor o aktuálním stavu a dalším směřování 
dotačního programu Nová zelená úsporám Light. Nově lze vydávat Zprávy o navrhovaných opatření i  
domácnostem, kteří nesplňují podmínku pro nízkopříjmové domácnosti. Proběhla diskuze nad možností 
vydávání Zpráv o navrhovaných opatřeních všem domácnostem.  Dotace na energetické poradenství pro 
MAS ze strany SFŽP se vztahuje pouze na nízkopříjmové domácnosti. Pro ostatní žadatele bude činnost 
MAS prováděna v rámci komerční činnosti a tato služba bude pro žadatele probíhat za úplatu. MAS má na 
danou činnosti živnostenské oprávnění.  

 

 

Zapsal: Jana Pavlišová     Ověřil: Šárka Trunečková 

 


		2025-03-20T08:39:16+0100
	Šárka Trunečková, DiS.




